



Garanzia Holding ApS

Lillebæltsvej 1
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 20051698

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.09.2020

Birgit Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garanzia Holding ApS

Lillebæltsvej 1

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 20051698

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Birgit Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anpartar i danske aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.004 t.kr. mod 909 t.kr. i 2018/19.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 15.868 t.kr. svarende til 94% af balancesummen mod 96% pr. 30.06.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.750)	(27.005)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		493.565	456.243
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.313.832	245.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		177.000	186.000
Andre finansielle indtægter	1	111.150	117.325
Andre finansielle omkostninger	2	(16.160)	(10.590)
Resultat før skat		2.060.637	967.053
Skat af årets resultat	3	(56.878)	(58.439)
Årets resultat		2.003.759	908.614
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		503.759	(91.386)
Resultatdisponering		2.003.759	908.614

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.019.446	4.025.881
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.189.363	1.125.531
Andre tilgodehavender		450.000	1.400.000
Finansielle aktiver	4	6.658.809	6.551.412
Anlægsaktiver		6.658.809	6.551.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.195.842	5.574.336
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.638.840	2.561.940
Andre tilgodehavender		988.375	623.125
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		203.104	117.671
Tilgodehavender		10.026.161	8.877.072
Likvide beholdninger		150.688	1.042
Omsætningsaktiver		10.176.849	8.878.114
Aktiver		16.835.658	15.429.526

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.920.059	862.662
Overført overskud eller underskud		12.323.225	12.876.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		15.868.284	14.864.525
Gæld til associerede virksomheder		703.557	527.869
Skyldig selskabsskat		258.817	32.132
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		967.374	565.001
Gældsforpligtelser		967.374	565.001
Passiver		16.835.658	15.429.526

Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	862.662	12.876.863	1.000.000	14.864.525
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.057.397	(553.638)	1.500.000	2.003.759
Egenkapital ultimo	125.000	1.920.059	12.323.225	1.500.000	15.868.284

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	84.900	83.200
Renteindtægter i øvrigt	26.250	34.125
	111.150	117.325

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	5.688	5.520
Renteomkostninger i øvrigt	10.472	5.070
	16.160	10.590

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	55.713	58.461
Regulering vedrørende tidligere år	1.165	(22)
	56.878	58.439

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.257.500	31.250	1.400.000
Overførsler	0	0	(405.375)
Afgange	0	0	(544.625)
Kostpris ultimo	4.257.500	31.250	450.000
Opskrivninger primo	(231.619)	1.094.281	0
Andel af årets resultat	493.565	1.313.832	0
Udbytte	(500.000)	(250.000)	0
Opskrivninger ultimo	(238.054)	2.158.113	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.019.446	2.189.363	450.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendoms- og Finansieringsselskabet Fortezza ApS	Esbjerg	ApS	100	4.019.446	493.565

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Compagnia Holding ApS	Esbjerg	ApS	25	8.757.451	5.255.328

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
